
Uchwała Nr 1/2/2014
Rady Gminy Słubice

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Słubice

Na podstawie art. 19 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. póz. 594 ze zm.1) oraz § 20 ust. 2 Statutu Gminy
Słubice z dnia 26 lutego 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2003 r.. Nr 73,

•y

póz. 1939 ze zm. ), Rada Gminy Słubice uchwala, co następuje:

§ 1
Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącą Rady Gminy
Słubice została Pani Katarzyna Monika Milczarek.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

Przewodniczący obrad
Radny Senior

Ryszard Ziółkowski

1 Zmiany ustawy opublikowano w: Dz. U. z 20] 3 r. póz. 645 i 13 18; z 2014 r. póz. 379 i póz. 1072.
: Zmiany Statutu opublikowano w: Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2004 r. Nr 194, póz. 5157; z 2006 r. Nr 136,

póz. 4487; z 2009 r. Nr 123, póz. 3627 i z 2011 r. Nr 109, póz. 3478.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 1/2/2014 Rady Gminy Słubice

z dnia 28 listopada 2014 r.

W związku z upływem kadencji Rady Gminy Słubice 2010-2014
i dokonanym w dniu 16 listopada 2014 r. wyborem radnych do Rady Gminy
Słubice na kadencję 2014-2018 istnieje potrzeba przeprowadzenia wyboru
Przewodniczącego tej Rady, którego zadaniem „jest organizowanie pracy rady
oraz prowadzenie obrad rady" (art. 19 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym)

Zgodnie z art. 19 ust. l w/w ustawy Rada Gminy wybiera ze swego grona
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej
połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. W myśl art. 20 ust.2c
ustawy powyższego wyboru nowo wybrana Rada Gminy dokonuje na pierwszej
sesji tej rady, która do czasu wyboru przewodniczącego rady, prowadzi
najstarszy wiekiem radny obecny na sesji.

Przewodniczący obrad
Radny Senior

Ryszard Ziółkowski


